לא ניתן להתעלם כי מדובר באכיפה בשעה מאוחרת מאוד בלילה, האפשרות כי הרכב הנמדד היה רכב אחר ממרחק
של כ- 100 מטר, ולא של רכב הנאשם אפשרית.

רשאי הדו"ח, רישום לצורך יום, של בסופו שנעצר לרכב הנמדד, הרכב בין לזיקה באשר בליבי, נותר והספק מאחר
הנאשם ליהנות מספק זה, ואשר על כן אני מזכה אותו מחמת הספק.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ח, 31 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.